
TKM 45 AK 04
50 AK 04
55 AK 05
58 AK 05
63 AK 05
68 AK 05
73 AK 05
78 AK 05
84 AK 06
90 AK 06
96 AK 06
102 AK 06
108 AK 06
115 AK 06
122 AK 06
130 AK 06
140 AK 06
150 AK 06

8
8
8

10
10
10
15
15
15
15
20
20
20
20
25
25
25
25

13
13
16
16
16
22
22
22
27
27
32
32
32
40
40
40
50
50

T 08 IP

L
50
50
60
60
60
70
70
70
70
70
80
80
80
90
90
90
100
100

Ød
28
28
32
32
32
40
40
40
48
48
58
58
58
70
70
70
80
80

ØD
45
50
55
58
63
68
73
78
84
90
96

102
108
115
122
130
140
150

WCMX 040204 7815101

WCMX 050308 7883203

31 2 Ød 4Ød

WCMX 06T308 7883209 T 15 IP

İç
Interior
Innere

Dış
Exterior
Außere

DIK 45 L
DIK 50 L
DIK 55 L
DIK 58 L
DIK 63 L
DIK 68 L
DIK 73 L
DIK 78 L
DIK 84 L
DIK 90 L
DIK 96 L

DIK 102 L
DIK 108 L
DIK 115 L
DIK 122 L
DIK 130 L
DIK 140 L
DIK 150 L

DIK 45 R
DIK 50 R
DIK 55 R
DIK 58 R
DIK 63 R
DIK 68 R
DIK 73 R
DIK 78 R
DIK 84 R
DIK 90 R
DIK 96 R

DIK 102 R
DIK 108 R
DIK 115 R
DIK 122 R
DIK 130 R
DIK 140 R
DIK 150 R

45 - 58
58 - 73
73 - 96

96 - 122
122 - 150

ØD1 l1

3.0
4.0
6.2
8.1

10.5

2 to 4 x ØD 1

l1

3.4
4.3
6.5
8.4

10.9

4 to 6 x ØD1

l 1

3.8
4.6
6.8
8.7
11.3

> 6 x ØD 1

Kılavuz Matkaplı Delme Kafası
Drill Head with Pilot Drill
Zentrierbohrer

167

R : Sağ / Right / Rechte L : Sol / Left / Linke
Sipariş Örneği / Ordering Example / Bestellbeispiel ab Lager : TKM 84 AK 06

for 2 inserts
für 2 kurzklemmhalters

İç Kartuş
Interior Cardridges
Kurzklemmhalters Innere

Dış Kartuş
Exterior Cardridges
Kurzklemmhalters Außere

L

Ød

Ød

ØD

l

Ød

2

3

4

1

1

Kod
Code
Bezeichnung

Ölçüler
Dimensions

Abmessungen

Kartuş / Cartridge
Kurzklemmhalten Uç Tipi

Insert Type
Plattentype

Uç Vidası
Insert Screw
Plattenshraube

Torx Anahtar
Torx Wrench

Torx Schlüssel

for 2 inserts
für 2 kurzklemmhalters

for 3 inserts
für 3 kurzklemmhalters

for 3 inserts
für 3 kurzklemmhalters


